SECRETARIA DE DESENVOLVIMENTO SOCIAL

TERMO DE CONVOCAÇÃO

(Edital do Processo Seletivo Simplificado da Secretária de Desenvolvimento Social de Nº

001/SDS/2019)

O PREFEITO MUNICIPAL DE RERIUTABA, no uso de suas atribuições legais e regimentais e

a Secretária de Desenvolvimento Social, considerando o Processo Seletivo Simplificado da

Secretaria de Desenvolvimento Social, Edital 001/SDS/2019, com vistas a suprir carências

temporárias de pessoal na atuação do Programa Criança Feliz, e a fim de atender às

necessidades temporárias de excepcional interesse público, no âmbito da Secretaria de

Assistência Social, CONVOCA a candidata habilitada no referido Processo Seletivo

Simplificado, com vistas a nomeação· para a contratação por tempo determinado, a

senhora MARIA VANDERLEIA GOMES MAGALHÃES para exercer a função de visitadora

social do Programa Criança Feliz a partir desta data.

Sem mais para o momento reafirmo o presente.

Reriutaba 18 de Dezembro de 2019

cdf~~~1.~a. s;~
Secretária de Desenvolvimento Social de Reriutaba